证券代码：301178     证券简称：天亿马     公告编号：2023-068

广东天亿马信息产业股份有限公司
关于对外投资进展暨完成工商变更登记的公告
	本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东天亿马信息产业股份有限公司（以下简称“公司”）以自有资金710万元（人民币元，下同）投资广图粤科（广州）科技有限公司（以下简称“广图粤科”），其中10万元用于以0元受让原股东持有的10万元注册资本（未实缴）的股权后实缴，其余700万元作为认缴广图粤科的新增注册资本的投资款（其中500万元用于认缴新增注册资本后实缴，剩余200万元计入资本公积金）。本次交易完成后，公司持有广图粤科51%股权，将其纳入合并报表范围。各方已签署了《增资协议》，具体内容详见公司于2023年6月14日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《广东天亿马信息产业股份有限公司关于对外投资收购股权及增资的公告》（公告编号：2023-066）。
广图粤科近日办理了工商变更登记手续，现已取得广州市天河区行政审批局换发的《营业执照》，登记的相关信息如下：
1.统一社会信用代码：91440106MAC3A1GY9A
2.名称：广图粤科（广州）科技有限公司
3.注册资本：壹仟万元（人民币）
4.类型：其他有限责任公司
5.成立日期：2022年10月18日
6.法定代表人：林明玲
7.住所：广州市天河区建中路26号2层208室A49（仅限办公）
[bookmark: _GoBack]8.经营范围：电子产品销售;计算机软硬件及外围设备制造;企业管理咨询;网络技术服务;信息系统集成服务;安全技术防范系统设计施工服务;工程和技术研究和试验发展;软件开发;人工智能应用软件开发;软件外包服务;网络与信息安全软件开发;人工智能理论与算法软件开发;集成电路设计;智能控制系统集成;人工智能通用应用系统;信息系统运行维护服务;数据处理和存储支持服务;信息技术咨询服务;安全系统监控服务;数据处理服务;计算机系统服务;数字视频监控系统销售;安全咨询服务;会议及展览服务;信息安全设备销售;互联网安全服务;软件销售;企业形象策划;计算机软硬件及辅助设备零售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
特此公告。
广东天亿马信息产业股份有限公司
董事会
2023年6月15日